
 
 

 

 
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

con plesso e sezioni associate di scuola dell’infanzia, primaria e sec. di 1° grado di Teora (AV) 
AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 

Sito web:  www.iclioni.edu.it 
tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 

 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria 
Scuola secondaria 1°grado 
Scuola dell’Infanzia, primaria e sec. 1° 

Via Ronca 11 
Via Ronca 20 
Largo Europa 10 

83047 Lioni (AV) 
83047 Lioni (AV) 
83056 Teora (AV) 

Tel/Fax 082742046-0827 270275 
Tel. 082742015 
Tel. 082751077 

 
All’Albo 

Al Sito 
Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro 
dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2-  "Azioni di coinvolgimento degli animatori  digitali"  nell'ambito  della linea di 
investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione al/a transizione digitale per ii personale scolastico" di cui alla Missione 4-  
Componente 1-  del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. 

 
 

 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA Selezione esperti interni formatori del personale 
scolastico INTERNO Animatori digitali 2022-2024 M4C1I2.1-2022-941 della linea di investimento 
2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 
di cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR. 

 

Titolo Progetto: Animatore digitale:formazione del personale  
Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-3462 
CUP: F34D22001860006 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte prot. n. 91698 del 31/10/2022 per il progetto del PNRR. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178.Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 

articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1“Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR; 
VISTO il progetto trasmesso da questa Istituzione scolastica ed autorizzato; 
ACCERTATO che la suddetta spesa rientra nella disponibilità di bilancio e che per la stessa verrà assunto apposito impegno 

di spesa sul Programma Annuale in corso di approvazione per l’ef 2024;  
VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n. 10697 del 28/11/2023; 
CONSIDERATO che si rende necessario avviare la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno da 

impiegare per il potenziamento della didattica digitale integrata e la formazionealla transizione digitale del 
personale interno all’Istituzione scolastica relativo al Progetto con codiceidentificativo: Codice Progetto: 
M4C1I2.1-2022-941-P-3462 CUP: F34D22001860006; 

VISTO L’Avviso di Selezione Prot. n.105/IV-5 del 08/01/2024; 
VISTA l’unica domnada pervenuta acquisita agli atti della scuola al Prot. n.353/IV-5 del 15/01/2024; 

http://www.iclioni.edu.it/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it




VISTO il Verbale della Commissione Prot. n.459 del 18/01/2024; 
VISTA la Graduatoria Provvisoria Prot. N.523 del 19/01/2024; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro il temine stabilito; 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA all’Avviso di selezione esperti 
interni formatori del personale scolastico INTERNO Animatori digitali 2022-2024 M4C1I2.1-
2022-941 della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR. Titolo 
Progetto: Animatore digitale:formazione del personale  - Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-
P-3462 CUP: F34D22001860006 

 
 

 

Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-3462  

Titolo Animatore digitale: formazione del personale interno 

CUP F34D22001860006 

Graduatoria Definitiva 
ANIMATORE DIGITALE 

 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 PASCUCCI Milena   Unica domanda pervenuta 

 
 
 

Il presente atto è da considerarsi definitivo   e  potrà  essere  impugnato  soltanto  con  ricorso  da 
inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Gerardo CIPRIANO 
 Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-02-01T09:46:08+0100
	CPRGRD67C11D798R




